
UCHWAŁA NR 73/IX/IX/2024 

RADY GMINY LINIA 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. c), d), i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 239 w zw. z art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 218, art. 222, art. 235 ust. 1 i 4, art. 236, art. 237, art. 242 ust. 1, art. 243, art. 258 ust. 1 oraz 

art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Linia uchwala, co następuje: 
§ 1. Zmienić uchwałę Rady Gminy Linia Nr 533/LVI/VIII/2023 Rady Gminy Linia z dnia 20 grudnia 

2023r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Linia na 2024 r. w części: 

1. Dochody budżetu Gminy Linia na 2024 rok w wysokości 73.569.353,93 zł, na skutek ich  zwiększenia 

o kwotę 67.500,00 zł oraz zmniejszenia o kwotę 928,00 zł. Przyjmuje wartości wskazane jak w załączniku nr 

1 do niniejszej uchwały w tym: 

- dochody bieżące w wysokości 54.191.002,66 zł. 

- dochody majątkowe w wysokości 19.378.351,27 zł. 

2. Wydatki budżetu Gminy Linia na 2024 rok w wysokości 87.080.766,85 zł, na skutek ich zwiększenia 

o kwotę 67.500,00 zł oraz zmniejszenia o kwotę 928,00 zł. Przyjmuje wartości wskazane jak w załączniku nr 

2 do niniejszej uchwały w tym: 

- wydatki bieżące w łącznej wysokości 57.298.548,62 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki majątkowe w wysokości 29.782.218,23 zł. 

§ 2. Dokonuje się przeniesienia kwot wydatków pomiędzy działami, rozdziałami i grupami paragrafowymi 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym rachunku Funduszu pomocy dla Ukrainy zgodnie 

z załącznikami nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się dotacje podmiotowe z budżetu gminy w wysokości 1.862.533,82 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 5. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Linia. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

Linia 

 

 

Michał Miotk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F4F9C7A-E4CF-4F4A-A1C5-0CEACD21570B. Podpisany Strona 1



U Z A S A D N I E N I E. 

Na podstawie: 

1) Pism Wojewody Pomorskiego nr PS-XI.3111.23.41.2024.DŁ, PS-

XI.3111.23.32.2024.AT 

2) Otrzymanych darowizn. 

3) Ponadplanowego wykonania dochodów. 
Dochody: 

1) W dziale 756 „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej” zwiększa się o kwotę 47.000,00 zł z tytułu 
podatku od nieruchomości. 

2) W dziale 801 „Oświata i wychowanie” zwiększa się o kwotę 18.000,00 zł.  
3) W dziale 852 „Pomoc społeczna” zwiększa się o kwotę 400,00 zł oraz zmniejsza się  

o kwotę 928,00 zł. 
4) W dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” zwiększa się kwotę 

10.300,00 zł. 
Wydatki budżetu Gminy: 

1) W dziale 801 „Oświata i wychowanie” zwiększa się o kwotę 65.000,00 zł na wydatki 

bieżące w oświacie. 
2) W dziale 852 „Pomoc społeczna zwiększa się o kwotę 400,00 zł oraz zmniejsza się  

o kwotę 928,00 zł z przeznaczeniem pomoc dla Ukrainy. 

3)  W dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” zwiększa się o kwotę 
2.100,00 zł z przeznaczeniem na dotację podmiotową dla GDK w Lini. 

Pozostałe zmiany zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F4F9C7A-E4CF-4F4A-A1C5-0CEACD21570B. Podpisany Strona 1



Załącznik  nr 1 do Uchwały Rady Gminy Linia

Nr 73/IX/IX/2024 z dnia 12.12.2024

Dział Rozdz Par WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

73 502 781,93

    Dochody bieżące  54 124 430,66 9 128,00 75 700,00 54 191 002,66

    Dochody majątkowe  19 378 351,27 0,00 0,00 19 378 351,27

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 670 867,83 8 200,00 0,00 662 667,83

750 Dochody bieżące 262 462,83 8 200,00 0,00 254 262,83

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  532 605,00 8 200,00 0,00 524 405,00

75095 Dochody bieżące  124 200,00 8 200,00 0,00 116 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, z zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

8 200,00 8 200,00 0,00 0,00

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I ODINNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ

10 091 504,00 0,00 47 000,00 10 138 504,00

756 Dochody bieżące 10 091 504,00 0,00 47 000,00 10 138 504,00

75616 WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU LEŚNEGO, 
PODATKU OD SPADKÓW I DAROWIZN PODATKU OD 
CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH ORAZ PODATKÓW I 
OPŁAT LOKALNYCH OD OSÓB FIZYCZNYCH 

3 344 120,00 0,00 47 000,00 3 391 120,00

75616 Dochody bieżące  3 344 120,00 0,00 47 000,00 3 391 120,00

0310 Wpływy z  podatku od nieruchomości  2 150 000,00 0,00 47 000,00 2 197 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 533 765,60 0,00 18 000,00 4 551 765,60

801 Dochody bieżące 2 538 765,60 0,00 18 000,00 2 556 765,60

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE  378 000,00 0,00 18 000,00 396 000,00

80148 Dochody bieżące  378 000,00 0,00 18 000,00 396 000,00

0830 Wpływy z usług  298 000,00 0,00 18 000,00 316 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 683 657,40 928,00 400,00 1 683 129,40

852 Dochody bieżące 1 683 657,40 928,00 400,00 1 683 129,40

85295 POZOSTAŁA DZIAŁNOŚĆ  559 665,40 928,00 400,00 559 137,40

85295 Dochody bieżące  559 665,40 928,00 400,00 559 137,40

2100-24 Środki z FP na świadczenia rodzinne zad.24  71 400,00 0,00 400,00 71 800,00

2100-28 Środki z FP na wypłatę zasiłku okresowego zad. 28  4 136,00 928,00 0,00 3 208,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 889 000,00 0,00 10 300,00 899 300,00

921 Dochody bieżące 7 000,00 0,00 10 300,00 17 300,00

92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  0,00 0,00 10 300,00 10 300,00

92195 Dochody bieżące  0,00 0,00 10 300,00 10 300,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, z zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

0,00 0,00 10 300,00 10 300,00

RAZEM: 73 502 781,93 9 128,00 75 700,00 73 569 353,93

Układ wykonawczy budżetu na rok 2024

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F4F9C7A-E4CF-4F4A-A1C5-0CEACD21570B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Linia

Nr 73/IX/IX/2024 z dnia 12.12.2024

DZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

Rozdział ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

87 014 194,85

202 693,61 269 265,61 87 080 766,85

  z tego:

Wydatki Bieżące 57 231 976,62 202 693,61 269 265,61 57 298 548,62

Wydatki Majątkowe 29 782 218,23 0,00 0,00 29 782 218,23

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 14 293 584,76 7 000,00 7 000,00 14 293 584,76

  Wydatki Bieżące 2 531 602,07 7 000,00 7 000,00 2 531 602,07

01043 INFRASTRUKTURA  

WODOCIĄGOWA WSI
4 022 447,69 7 000,00 7 000,00 4 022 447,69

  Wydatki Bieżące 858 965,00 7 000,00 7 000,00 858 965,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 858 965,00 7 000,00 7 000,00 858 965,00

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

858 965,00 7 000,00 7 000,00 858 965,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 610 100,00 6 000,00 6 000,00 610 100,00

  Wydatki Bieżące 510 100,00 6 000,00 6 000,00 510 100,00

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I 

NIERUCHOMOŚCIAMI
490 100,00 0,00 6 000,00 496 100,00

  Wydatki Bieżące 490 100,00 0,00 6 000,00 496 100,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 490 100,00 0,00 6 000,00 496 100,00

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

490 100,00 0,00 6 000,00 496 100,00

70007 GOSPODAROWANIE 

MIESZKANIOWYM ZASOBEM 

GMINY

120 000,00 6 000,00 0,00 114 000,00

  Wydatki Bieżące 20 000,00 6 000,00 0,00 14 000,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 20 000,00 6 000,00 0,00 14 000,00

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

20 000,00 6 000,00 0,00 14 000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 180 000,00 500,00 500,00 180 000,00

  Wydatki Bieżące 180 000,00 500,00 500,00 180 000,00

71012 ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I 

KARTOGRAFII

23 000,00 500,00 0,00 22 500,00

  Wydatki Bieżące 23 000,00 500,00 0,00 22 500,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 23 000,00 500,00 0,00 22 500,00

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

23 000,00 500,00 0,00 22 500,00

71035 CMENTARZE 1 000,00 0,00 500,00 1 500,00

  Wydatki Bieżące 1 000,00 0,00 500,00 1 500,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 1 000,00 0,00 500,00 1 500,00

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

1 000,00 0,00 500,00 1 500,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 231 750,63 16 000,00 16 000,00 6 231 750,63

  Wydatki Bieżące 5 807 345,63 16 000,00 16 000,00 5 807 345,63

Plan po zmianie: 

Układ wykonawczy budżetu na rok 2024

WYDATKI

Plan przed zmianą: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F4F9C7A-E4CF-4F4A-A1C5-0CEACD21570B. Podpisany Strona 1



75022 RADY GMIN (MIAST I MIAST NA 

PRAWACH POWIATÓW)
253 000,00 3 000,00 0,00 250 000,00

  Wydatki Bieżące 253 000,00 3 000,00 0,00 250 000,00

  z tego:

  - Świadczenia na rzecz osób fizycznych 253 000,00 3 000,00 0,00 250 000,00

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA 
PRAWACH POWIATÓW)

5 011 848,63 10 000,00 10 000,00 5 011 848,63

  Wydatki Bieżące 4 995 848,63 10 000,00 10 000,00 4 995 848,63

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 4 976 848,63 10 000,00 10 000,00 4 976 848,63

  : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 126 304,00 10 000,00 10 000,00 4 126 304,00

75075 PROMOCJA JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
98 000,00 3 000,00 3 000,00 98 000,00

  Wydatki Bieżące 98 000,00 3 000,00 3 000,00 98 000,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 98 000,00 3 000,00 3 000,00 98 000,00

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

98 000,00 3 000,00 3 000,00 98 000,00

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 770 805,00 0,00 3 000,00 773 805,00

  Wydatki Bieżące 362 400,00 0,00 3 000,00 365 400,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 184 000,00 0,00 3 000,00 187 000,00

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

4 000,00 0,00 3 000,00 7 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

281 300,00 2 000,00 2 000,00 281 300,00

  Wydatki Bieżące 271 300,00 2 000,00 2 000,00 271 300,00

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 268 600,00 2 000,00 2 000,00 268 600,00

  Wydatki Bieżące 268 600,00 2 000,00 2 000,00 268 600,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 220 600,00 2 000,00 2 000,00 220 600,00

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

220 600,00 2 000,00 2 000,00 220 600,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 28 022 567,86 161 810,88 226 810,88 28 087 567,86

  Wydatki Bieżące 25 791 152,86 161 810,88 226 810,88 25 856 152,86

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 21 060 098,89 73 968,33 153 026,04 21 139 156,60

  Wydatki Bieżące 18 828 683,89 73 968,33 153 026,04 18 907 741,60

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 16 946 120,44 73 968,33 143 014,69 17 015 166,80

  : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 770 728,76 37 725,95 74 885,56 14 807 888,37

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

2 175 391,68 36 242,38 68 129,13 2 207 278,43

  - Świadczenia na rzecz osób fizycznych 741 500,00 0,00 10 011,35 751 511,35

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH

1 843 072,73 26 942,55 3 332,87 1 819 463,05

  Wydatki Bieżące 1 843 072,73 26 942,55 3 332,87 1 819 463,05

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 1 248 304,40 25 642,55 3 332,87 1 225 994,72

  : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 169 287,34 19 000,00 1 310,00 1 151 597,34

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F4F9C7A-E4CF-4F4A-A1C5-0CEACD21570B. Podpisany Strona 2



  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

79 017,06 6 642,55 2 022,87 74 397,38

  - Świadczenia na rzecz osób fizycznych 76 282,00 1 300,00 0,00 74 982,00

80104 PRZEDSZKOLA 1 693 353,23 38 900,00 44 151,97 1 698 605,20

  Wydatki Bieżące 1 693 353,23 38 900,00 44 151,97 1 698 605,20

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 1 651 774,23 38 900,00 42 643,97 1 655 518,20

  : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 877 632,76 6 000,00 30 000,00 901 632,76

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

774 141,47 32 900,00 12 643,97 753 885,44

  - Świadczenia na rzecz osób fizycznych 41 579,00 0,00 1 508,00 43 087,00

80107 ŚWIETLICE SZKOLNE 685 754,03 14 000,00 300,00 672 054,03

  Wydatki Bieżące 685 754,03 14 000,00 300,00 672 054,03

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 671 514,03 14 000,00 300,00 657 814,03

  : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 647 241,09 14 000,00 300,00 633 541,09

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE 378 000,00 0,00 18 000,00 396 000,00

  Wydatki Bieżące 378 000,00 0,00 18 000,00 396 000,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 378 000,00 0,00 18 000,00 396 000,00

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

378 000,00 0,00 18 000,00 396 000,00

80150 REALIZACJA ZADAŃ 
WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I 

METOD PR ACY DLA DZIECI I 

MŁODZIEZY W SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH

1 170 733,44 8 000,00 8 000,00 1 170 733,44

  Wydatki Bieżące 1 170 733,44 8 000,00 8 000,00 1 170 733,44

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 831 003,92 8 000,00 8 000,00 831 003,92

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

348 338,05 8 000,00 8 000,00 348 338,05

852 POMOC SPOŁECZNA 3 481 161,17 928,00 400,00 3 480 633,17

  Wydatki Bieżące 3 481 161,17 928,00 400,00 3 480 633,17

85295 POZOSTAŁA DZIAŁNOŚĆ 439 093,40 928,00 400,00 438 565,40

  Wydatki Bieżące 439 093,40 928,00 400,00 438 565,40

  z tego:

  - Świadczenia na rzecz osób fizycznych 428 158,71 928,00 400,00 427 630,71

855 RODZINA 10 047 486,05 8 454,73 8 454,73 10 047 486,05

  Wydatki Bieżące 10 047 486,05 8 454,73 8 454,73 10 047 486,05

85516 SYSTEM OPIEKI NAD DZIEĆMI W 
WIEKU DO LAT 3

2 018 149,28 8 454,73 8 454,73 2 018 149,28

  Wydatki Bieżące 2 018 149,28 8 454,73 8 454,73 2 018 149,28

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 2 011 149,28 8 454,73 8 254,73 2 010 949,28

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

445 669,28 8 454,73 8 254,73 445 469,28

  - Świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 000,00 0,00 200,00 7 200,00

921 KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO

2 297 200,00 0,00 2 100,00 2 299 300,00

  Wydatki Bieżące 937 200,00 0,00 2 100,00 939 300,00–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F4F9C7A-E4CF-4F4A-A1C5-0CEACD21570B. Podpisany Strona 3



92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, 
ŚWIETLICE I KLUBY

1 008 200,00 0,00 2 100,00 1 010 300,00

  Wydatki Bieżące 548 200,00 0,00 2 100,00 550 300,00

  z tego:

  - Dotacje na zadania bieżące 548 200,00 0,00 2 100,00 550 300,00

RAZEM: 87 014 194,85 202 693,61 269 265,61 87 080 766,85

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F4F9C7A-E4CF-4F4A-A1C5-0CEACD21570B. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Linia

Nr 73/IX/IX/2024 z dnia 12.12.2024

Dział Rozdz Par WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

315 785,00

    Dochody bieżące  315 785,00 928,00 400,00 315 257,00

852 POMOC SPOŁECZNA 222 596,00 928,00 400,00 222 068,00

852 Dochody bieżące 222 596,00 928,00 400,00 222 068,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁNOŚĆ  222 596,00 928,00 400,00 222 068,00

85295 Dochody bieżące  222 596,00 928,00 400,00 222 068,00

2100-24 Środki z FP na świadczenia rodzinne zad.24  71 400,00 0,00 400,00 71 800,00

2100-28 Środki z FP na wypłatę zasiłku okresowego zad. 28  4 136,00 928,00 0,00 3 208,00

RAZEM: 315 785,00 928,00 400,00 315 257,00

Układ wykonawczy budżetu na rok 2024
PLAN FINANSOWY RACHUNKU POMOCY DLA UKRAINY

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F4F9C7A-E4CF-4F4A-A1C5-0CEACD21570B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Linia

Nr 73/IX/IX/2024 z dnia 12.12.2024

Dział Rozdz Par WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

315 785,00

    Wydatki Bieżące  315 785,00 928,00 400,00 315 257,00

852 POMOC SPOŁECZNA 222 596,00 928,00 400,00 222 068,00

852 Wydatki Bieżące 222 596,00 928,00 400,00 222 068,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁNOŚĆ  83 436,00 928,00 400,00 82 908,00

85295 Wydatki Bieżące  83 436,00 928,00 400,00 82 908,00

3290-24 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywający na terytorium RP - świadczenia rodzinne zad.24  

71 400,00 0,00 400,00 71 800,00

3290-28 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywajacym na terytorium RP-zasiłki okresowe zad. 28  

4 136,00 928,00 0,00 3 208,00

RAZEM: 315 785,00 928,00 400,00 315 257,00

Układ wykonawczy budżetu na rok 2024
PLAN FINANSOWY RACHUNKU POMOCY DLA UKRAINY

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F4F9C7A-E4CF-4F4A-A1C5-0CEACD21570B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Rady Gminy Linia 

Nr 73/IX/IX/2024 z dn.12.12.2024 r. 

 

 

 

 

 

 

DOTACJE PODMIOTOWE NA 2024 ROK Z BUDŻETU  

DLA SAMORZĄDOWEJ INSTYTUCJI KULTURY I OŚWIATY 

 

Dział 801  

 rozdz. 80101 - wydatki bieżące – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty  w kwocie – 850.233,82 zł. 

 rozdz. 80103 – wydatki bieżące – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki oświaty w kwocie – 80.000,00 zł. 

 

Dział 921 

  rozdz. 92109 – dotacja podmiotowa dla Gminnego Domu Kultury w Lini                        

w kwocie – 550.300,00 zł. 

 rozdz. 92116 – dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Lini                

w kwocie – 382.000,00 zł. 

 

Razem dotacje podmiotowe:  1.862.533,82 zł. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F4F9C7A-E4CF-4F4A-A1C5-0CEACD21570B. Podpisany Strona 1



 

Gmina Linia Numer załącznika  
Ul. Turystyczna 15, 84-223 Linia 

Tel. +48 58 676 85 82 

www.gminalinia.com.pl 

Operatorem systemu był Admin. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 

 

Uchwała  numer  “w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2024 rok, 
(druk 75)” została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 
14, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 

 Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. Data i godzina głosowania: 12.12.2024 10:43:50 

 

 Radni zagłosowali jak poniżej: 
Jestem za  Jestem przeciw 

1. Jan Mach     BRAK 
2. Agnieszka Butryn       

3. Mirosław Ellwart       

4. Brygida Lewnau       

5. Małgorzata Okrój       

6. Mirosław Kotłowski       

7. Jerzy Szulc       

8. Edyta Reich-Grzenkowicz       

9. Jędrzej Stasiuk       

10. Władysław Mielewczyk       

11. Mariola Rzemieniak       

12. Czesław Hinz       

13. Dorota Magrean       

14. Michał Miotk       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 

  BRAK     BRAK 

 

 

 


	UCHWAŁA NR 73/IX/IX/2024 RADY GMINY LINIA z dnia 12 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


